

KARTA DANYCH PRODUKTU

ISO-TOP KSKSEAL PRIMER



OPIS PRODUKTU

ISO-TOP KSKSEAL PRIMER to bezrozpuszczalnikowy, wysokowartościowy środek zwiększający przyczepność, stanowiący powłokę wstępną, na bazie emulsji bitumicznej dla taśm uszczelniających ISO-CONNECT KSKSEAL.

ZASTOSOWANIE

ISO-TOP KSKSEAL PRIMER nadaje się do przygotowania podłoża ścian piwnic, płyt podłogowych, fundamentów, balkonów, garaży podziemnych i tarasów, jak również do powszechnych i podłoża mineralnych, przed uszczelnieniem za pomocą ISO-CONNECT KSKSEAL.

Zasadniczo przy pracach uszczelnieniowych należy przestrzegać normy DIN 18195 Część 1-10. Ponadto należy stosować ewentualne wytyczne stowarzyszenia Deutsche Bauchemie e.V. dla planowania i wykonywania prac uszczelniających przy elementach budowlanych mających styk z podłożem gruntowym, jak również Wytyczne Niemieckiej Komisji ds. Żelbetonu (DAfStb) odnośnie ochrony elementów betonowych oraz w uzupełnieniu także wytyczne dekarские.

FORMA DOSTAWY

60 sztuk na palecie (po 5l)
inne pojemności na zapytanie

ZALETY PRODUKTU

- Gotowy do użytku
- Nanoszenie pędzlem, wałkiem oraz natryskowo
- szybko schnący
- przyjazny dla środowiska
- bez rozpuszczalników

ISO-TOP KSKSEAL PRIMER

Dane techniczne	Normy	Klasyfikacja
Gęstość w kg / l		ok. 1.0
Temperatura zastosowania i schnięcia*		+5°C do +30°C
Czas schnięcia**		ok. 45 minut
Wydajność nanoszenia***		0.10l/m ² - 0.15l/m ²
Okres magazynowania		min. 18 m-cy, oryginalnie zapakowany, w miejscu chłodnym, suchym i bez mrozu

* Temp. elementów budowlanych, zabudowy i otoczenia.

** Pomiar według klimatu normowego DIN EN ISO 291 przy 23°C / 50% stosunkowej wilgotności powietrza, wartości mogą się wahać pod wpływem czynników zewnętrznych (temperatura, wilgoć, podłoże).

*** Wartości podane to wartości minimalne. Mogą się one zwiększyć w zależności od przetwarzania

MONTAŻ

Przygotowanie podłoża

Podłoże musi być wystarczająco suche, płaskie, nośne, nieoblodzone, czyste, wolne od tłuszczu, olejów, smoły, żwiru, szczelin, kurzu, zabrudzeń, resztek zaprawy i pozostałości zanieczyszczeń. Ponadto wygładzić ostre krawędzie oraz wypełnić większe zagłębienia.

ISO-TOP KSKSEAL PRIMER jest gotowy do stosowania, nanosić równomiernie na nadające się podłoże regularną warstwę za pomocą pędzla, wałka lub odpowiedniej techniki natryskowej. ISO-TOP KSKSEAL PRIMER działa tiksotropowo, tzn. że przy ruchach lub przemieszczeniach masa upływnia się. W przypadku stosowania po dłuższym przechowywaniu, środek należy zamieszać lub wstrząsnąć.

Wskazówki szczególne

Pierwsze gruntowanie do pełnego wyschnięcia chronić przed deszczem, mrozem i silnym działaniem promieni słonecznych. Czas schnięcia w zależności od temperatury otoczenia wynosi ok. 45 min. Górna krawędź taśmy uszczelniającej ISO-CONNECT KSKSEAL musi być zabezpieczona za pomocą dodatkowego paska lub mechanicznie, w celu uniknięcia jej wyszczerbienia. Jako dodatkowy pasek służyć może ISO-BUTYL VLIESBAND lub klinowana listwa metalowa.

- Stosować się do karty bezpieczeństwa produktu
- Stosować się do GISCODE BBP 10